ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
20.09.2021 № 114____
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.08.2020 № 123 «Об отдельных вопросах составления проекта районного бюджета на очередной финансовый
год и на плановый период»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87, пунктом 2 статьи 169, пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем 4 статьи 6, пунктом 1 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области» и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки проекта местного бюджета на очередной финансовый год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 «Порядок составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период» к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.08.2020 № 123 «Об отдельных вопросах составления проекта районного бюджета" на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1.1.  После абзаца шестнадцатого пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- формирует реестр источников доходов районного бюджета;».
1.2. В пункте 7:
- в абзаце первом слова «Отдел по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области (далее - Отдел по экономической политике)» заменить словами «Управление экономического развития и имущественных отношений администрации Москаленского муниципального района Омской области (далее - Управление экономического развития)»;

2
· абзац второй исключить.
1.3. В абзаце шестом пункта 14, абзаце восьмом пункта 15 слова «Отдел по экономической политике:» заменить словами «Управление экономического развития:».
.1.4. В пункте 14:,
· абзац девятый исключить;

· в абзаце двенадцатом слова «, а также поступлений в районный бюджет средств от использования, продажи и приватизации имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением, настоящего постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации, Москаленского муниципального района Омской области ПащинуД.В.

Г лава Москаленского
муниципального района
А.В.Ряполов